



KONKURSY



NABÓR WNIOSKÓW W RAMACH KONKURSU: DOSTĘPNOŚĆ SZKOLNICTWA WYŻSZEGO

Nabór ogłoszony przez NCBR potrwa od 23 października 2023 r. do 18.01.2024 r. Celem konkursu jest niwelowanie barier w dostępie do edukacji na poziomie wyższym. Konkurs kierowany jest do uczelni, które realizowały projekty w ramach konkursów Uczelnia dostępna POWER – ścieżka MINI jak i do tych, które wcześniej nie realizowały tego typu projektu. Budżet konkursu wynosi 150 mln zł.

[Więcej >>>](#)



PRZYPOMINAMY O TRWAJĄCYM II NABORZE WNIOSKÓW W RAMACH INTERREG SOUTH BALTIC

Komitet monitorujący program Interreg South Baltic otworzył drugi nabór wniosków o dofinansowanie, który potrwa do 30 listopada 2023 r. Nabór dotyczy łącznie 7 działań w 4 priorytetach, w ramach których można aplikować o wsparcie projektu.

[Więcej >>>](#)



UNIwersytety EUROPEJSKIE – KOLEJNA EDYCJA KONKURSU W RAMACH PROGRAMU ERASMUS+

KE ogłosiła nabór na nowe sojusze uniwersytetów lub poszerzenie istniejących, międzynarodowych partnerstw uczelni, które w założeniach mają być uniwersytetami przyszłości; w skład projektu muszą wchodzić min. 3 instytucje szkolnictwa wyższego z co najmniej 3 krajów członkowskich UE lub innych krajów programu; łączny budżet przewidziany w konkursie wynosi 189.200.000,00 euro. Termin składania wniosków upływa 6 lutego 2024 r.

[Więcej >>>](#)



NABÓR WNIOSKÓW DO PROGRAMU PARTNERSTWA STRATEGICZNE NAWA

Narodowa Agencja Wymiany Akademickiej uruchomiła flagowy program, którego celem jest wsparcie instytucji szkolnictwa wyższego i nauki w wypracowaniu rozwiązań w ramach współpracy dydaktycznej, naukowej lub wdrożeniowej, umożliwiającej wypracowanie trwałych relacji międzynarodowych; aplikować mogą m.in.: uczelnie, Polska Akademia Nauki i jej instytuty naukowe, instytuty badawcze czy federacje podmiotów systemu szkolnictwa wyższego; wymagana jest realizacja projektu w formule partnerskiej z przynajmniej jednym partnerem zagranicznym; max dofinansowanie dla jednego Wnioskodawcy wynosi 2 mln zł; budżet tegorocznej edycji programu to 20 mln zł; nabór wniosków potrwa do 31 stycznia 2024 r.

[Więcej >>>](#)

WYDARZENIA



SZKOLENIE E-LEARNINGOWE Z ZAKRESU KARTY PRAW PODSTAWOWYCH

Instytucja Zarządzająca programem Fundusze Europejskie dla Rybactwa zaprasza do skorzystania ze szkoleń e-learningowych dotyczących stosowania Karty Praw Podstawowych Unii Europejskiej.

[Więcej >>>](#)



SPOTKANIE INFORMACYJNE DOTYCZĄCE KONKURSU „DOSTĘPNOŚĆ PODMIOTÓW SZKOLNICTWA WYŻSZEGO”

Narodowe Centrum Badań i Rozwoju zaprasza przedstawicieli uczelni na kolejne spotkanie informacyjne, które zaplanowano na 10 listopada 2023 r. w formule hybrydowej. Poświęcone będzie możliwościom aplikowania, w szczególności: założeniom merytorycznym naboru, w tym kryteriom wyboru projektów, wymaganiom merytorycznym, procesowi składania wniosków, standardom dotyczącym kosztów w projekcie i zasadom finansowania działań.

[Więcej >>>](#)

CIEKAWOSTKI I DOBRE PRAKTYKI



O MOBILIZUJĄCEJ RYWALIZACJI I BUDOWANIU PARTNERSTW NA RZECZ INNOWACJI

Relacja z 8. edycji Forum Inteligentnego Rozwoju w Uniejowie, w trakcie której uczestnicy wydarzenia mieli okazję dowiedzieć się, na przykładzie konkretnych projektów, jak Centrum stymuluje rynek do pozytywnej rywalizacji i współpracy.

[Więcej >>>](#)

Z pozdrowieniami
zespół CPiI